τελικά.
Σημειώνεται ότι για να γίνει δε-
κτός στη δημοπρασία, οφείλει 
να προσκομίσει, για τη συμμετο-
χή του, ως εγγύηση, γραμμάτιο 
σύστασης παρακαταθήκης του 

Ταμείου Παρακαταθηκών και Δα-
νείων ή εγγυητική επιστολή ανα-
γνωρισμένης τράπεζας, ποσού 
είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(24.000,00 €).
Ο ενδιαφερόμενος υποχρεούται, 
επίσης, να προσκομίσει αξιόχρεο 
εγγυητή, ο οποίος θα υπογράψει 
το συμφωνητικό μεταξύ Δήμου 
και μισθωτή, καθιστάμενος αλ-
ληλεγγύως και εις ολόκληρον 
υπεύθυνος για την εκπλήρωση 
των όρων της σύμβασης.

Aυτή η φορά ελπίζεται να είναι η τυχερή και η βιώσιμη.